

Vid modellserien C1-tourer skiljer man mellan två vikt- och utrustningsvarianter.

För dig som kund betyder den här uppdelningen en tydlig indikering vilka modeller som uppfyller dina krav.



För de som värdesätter ett lätt fordon, som uppfyller kraven i klassen 3,5 t och som kan köras på B-körkort är **modellerna lättvikt 3,5 t** rätt val. De förenar innovativ lättkonstruktion med Carthagos premium-DNA.



De som inte är beroende av viktgränsen 3,5 t och inte vill avstå från något när det gäller komfort träffar mitt i prick med våra **modeller komfort 4,2 t**. Dessa modellerna uppfyller alla tänkbara önskemål med enorm lastkapacitet och maximal boendekomfort.

För att det ska bli så enkelt som möjligt att bestämma sig för rätt modell, finns här utrustningsskillnaderna mellan modellerna lättvikt 3,5 t och komfort 4,2 t.

lättvikt 3,5 t	komfort 4,2 t	tillval vid lättvikt 3,5 t
Basfordon Fiat Ducato		
Fiat Ducato med totalvikt 3 500 kg med AL-KO lågram Carthago special light	Fiat Ducato med totalvikt på 4 250 kg med AL-KO lågram Carthago special	
Standard 60 l bränsletank	Standard 60 l bränsletank, 90 l bränsletank finns i bas-plus-paketet	○
Basfordon Mercedes-Benz Sprinter		
Mercedes-Benz Sprinter med totalvikt 3 500 kg med AL-KO lågram Carthago special light	Mercedes-Benz Sprinter med totalvikt på 4 200 kg med AL-KO lågram Carthago special	
Standard 65 l bränsletank	Standard 65 l bränsletank, 92 l bränsletank finns i bas-plus-paketet	○
Kaross		
Utvändig åtkomst dubbelgolv via förvaringslucka framför XL-entrédörren (beroende på modell)	Utvändig åtkomst dubbelgolv via förvaringslucka framför och extra, nedsänkt utvändigt förvaringsfack bakom XL-entrédörren (beroende på modell)	○
Dubbelgolv		
Enorm extra djupt dubbelgolv i entrén med extra nedsänkt förvaring av robust och tålig lättkonstruktionsmaterial*	Enorm extra djupt dubbelgolv i entrén med extra nedsänkt förvaring av RTM-sandwichmaterial av hög kvalitet och tålig golvbeläggning av glasfiber*	
Badrum		
Generöst badrum med modernt ovanpåliggande handfat, stor väggspegel och extra förvaringskåp (endast modell 145 RB LE)	Generöst badrum med extra stort spegelskåp runt om och stort, infällt tvättställ	
Underskåp under handfat inkl. toapappershållare	Underskåp under handfat inkl. toapappershållare och tvättkorg**	
Kök		
3 spislågor med hel eller tvådelad glasövertäckning (beroende på modell), emaljerat trådgaller och botten av rostfritt stål***	3 spislågor med hel eller tvådelad glasövertäckning (beroende på modell), gjutet galler och glasbotten***	
Multifunktionell övertäckning för diskho inkl. väggfäste för utökad arbetsyta	Multifunktionell övertäckning för diskho inklusive väggfäste för utökad arbetsyta och extra skärbräda	●
Sovdel inklusive garderober		
Bekväm sängtrappa för enkelsängar	Utdragbar sängtrappa inklusive utökad bäddyta med extradyna för enkelsängar	●
Garderober under enkelsängarna nedsänkta i dubbelgolvet, med lyftfunktion och delad madrass	Garderober inkl. hyllplan under enkelsängarna nedsänkta i dubbelgolvet, med lyftfunktion och delad madrass	●
Teknik		
Litiumjonbatteri batteri 90 Ah inkl. batteridator ingår i bas-plus-paketet	Gelbatteri 80 Ah som standard	

* ej modell 141 KB-LE

** tvättkorg finns endast för badrumsplanlösningar

*** glasövertäckning tvådelad vid vinkelkök, vid sidokök en del

○ = specialutrustning ● = ingår i paketet